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INFORMATORI LIGA U12 PERENDIM PLAY OFF GJYSMEFINALET  2
 
Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e gjysmefinalet e dyta ne Play Off liga U12  perendim (M)  e zhvilluar me 20/21.04.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:
[bookmark: _Hlk159332070]
GJAKOVA E RE – PEJA DT                                                   42 – 61       (0-2)
Gjyqtari kryesor: Leart Peni 
Gjyqtari 1:  Nentor Radoniqi 
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

PROTON CABLE – THERANDA BASKET                             37 – 33      (1-1)
Gjyqtari kryesor:  Andi Bytyqi 
Gjyqtari 1:  Klodian Lecaj 
Vezhguesi:  Arben Lezliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
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